АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                        пгт Спирово                                             № 500 - п
	О внесении изменений в постановление Администрации Спировского муниципального округа от 22.08.2022  № 409 - п «Об утверждении Административного регламента на  предоставление муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Спировского муниципального округа Тверской области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Спировского муниципального округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 22.08.2022 № 409-п «Об утверждении   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Спировского муниципального округа Тверской области» (далее – постановление) внести следующие изменения:
а) Пункт 1.3.2. подраздела 1.3. раздела 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.3.2. Информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресе электронной почты соответствующего территориального отдела уполномоченного органа, предоставляющего услугу:

	Место нахождения:
	Спировский территориальный отдел

171170, Тверская область, п. Спирово, ул. Речная, д. 4
Выдропужский территориальный отдел

171170, Тверская область, Спировский район,
с. Выдропужск, ул. Новая, д.1
Краснознаменский территориальный отдел 171170, Тверская область, Спировский район, п. Красное Знамя, ул. Пролетарская, д.1
Козловский территориальный отдел

171170, Тверская область, Спировский район,
 с. Козлово, ул. Почтовая, д.14
Пеньковский территориальный отдел

171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково, ул. Советов, д.7.

	График работы:
	понедельник – четверг с 08.30 до 17.30

пятница  - с 8.30 – 16.30

перерыв на обед с 13.00 до 13.48

выходные дни – суббота и воскресенье

	Прием консультация заявителей:
	понедельник - четверг с 8.30  до 17.30

пятница с 8.30 – 16.30

перерыв на обед с   13.00 до 13.48.

выходные дни - суббота и воскресенье

	Телефоны территориальных отделов Администрации
Спировского муниципального округа:

	(48276) 2-12-44, 2-13-77;

(48276) 2-61-44;

(48276) 2-65-31;
(48276) 2-32-32;
(48276) 2-14-43.

	Адрес электронной почты:
	gor.pos@yandex.ru
adm-vidr@yandex.ru
rotefane2014@yandex.ru
adm-kozlovo-sp@yandex.ru
adm-penkovo@mail.ru

	Адрес официального сайта:
	http://спировский-округ.рф

Адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): www.gosuslugi.ru
Справочная информация о местонахождении, графике работы, контактных телефонах МФЦ, адресе электронной почты МФЦ размещена на официальном сайте МФЦ.»;
б) Пункт 1.3.3. подраздела 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.3.3. Сведения о местонахождении территориальных отделов Администрации Спировского муниципального округа, ГАУ «МФЦ», графике (режиме) работы, контактных телефонах (телефонах для справок) и информация о порядке предоставления муниципальной услуги и услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, предоставляются:

1) при личном обращении;

2) с использованием современных средств коммуникации: телефонной связи или посредством размещения в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе на официальном сайте Спировского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»), на Едином портале государственных и муниципальных услуг;

3) путем размещения на информационных стендах в соответствующих территориальных отделах Администрации Спировского муниципального округа.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа Тверской области по вопросам благоустройства, жилищного хозяйства, управления имуществом и земельным отношениям Т.А. Травкину.
Глава Спировского
муниципального округа

         Д.С. Михайлов